

PEŁNOMOCNICTWO

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez XIII Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy pod numerem KRS: 0000537026, NIP: 5213687070, kapitał zakładowy 30 000 000 zł, opłacony w całości, reprezentowaną przez:

1. Daniela Zahorenko – Członka Zarządu
2. Tomasza Cicirko – Członka Zarządu

zwana dalej "**Towarzystwem**"

niniejszym udziela:

Bankowi Pocztowemu Spółce Akcyjnej z siedzibą w Bydgoszczy, przy ul. Jagiellońskiej 17, 85-959 Bydgoszcz, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000010821; NIP 554-031-42-71, REGON 002482470, z kapitałem zakładowym w wysokości 128.278.080 złotych w pełni opłaconym, (zwaną dalej „**Pośrednikiem**”

pełnomocnictwa do:

§ 1

1. Wykonywania w imieniu i na rzecz Towarzystwa czynności faktycznych oraz czynności prawnych, związanych z:

- 1) pozyskiwaniem klientów,
- 2) wykonywaniem czynności przygotowawczych zmierzających do zawarcia umów ubezpieczenia, zawierania umów ubezpieczenia **w zakresie ubezpieczeń bancassurance** oferowanych przez Towarzystwo na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na życie dla Kredytobiorców Kredytu Gotówkowego Banku Pocztowego S.A., do wysokości odpowiadających im sum ubezpieczenia, wskazanych w tabeli poniżej, z zastrzeżeniem pkt 4:

Lp.	Zdarzenie	Suma ubezpieczenia	Dział I grupa
1.	Śmierć Ubezpieczonego	250 000 zł	1
2.	Niezdolność do samodzielnej egzystencji wskutek nieszczęśliwego wypadku	250 000 zł	1

- 3) administrowaniem i wykonywaniem zawartych umów ubezpieczenia, w tym odbierania oświadczeń oraz zawiadomień składanych Towarzystwu w związku z zawartymi umowami o ile są składane na piśmie lub innym trwałym nośniku w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1170 z późn. zm.).
- 4) warunkiem zawarcia umowy ubezpieczenia z osobą posiadającą miejsce zamieszkania w jednym z Krajów Wysokiego Ryzyka lub osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne, członkiem rodziny osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne, bądź osobą znaną jako bliski współpracownik osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne jest uzyskanie zgody Towarzystwa, na zasadach określonych przez Towarzystwo w Instrukcji zawarcia umowy ubezpieczenia zgodnie z ustawą z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

§ 2

1. Pełnomocnictwo, nie upoważnia Pośrednika do udzielania dalszych pełnomocnictw. Osoby fizyczne, przy pomocy, których Pośrednik wykonuje czynności agencyjne działają z upoważnienia Pośrednika w ramach niniejszego Pełnomocnictwa.
2. Upoważnienie dla osoby fizycznej, przy pomocy, której Pośrednik wykonuje czynności agencyjne nie może obejmować uprawnień do zawarcia umowy ubezpieczenia, w której jest ona jednocześnie Ubezpieczającym lub Ubezpieczonym.

§ 3

1. Pośrednik jest umocowany do wykonywania czynności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie Działu I ubezpieczeń załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.
2. Niniejsze Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 lipca 2024 r.
3. Niniejsze Pełnomocnictwo pozostaje skuteczne do chwili jego odwołania albo wygaśnięcia lub rozwiązania Umowy.

Za Towarzystwo: